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KONCEPT FORMA
	Data e aplikimit:
	


	Emri ligjor i aplikuesit:
	

	Akronimi:
	

	Statusi ligjor:
	

	Adresa:
	

	Telefoni:
	

	E-mail:
	

	Webfaqja:
	

	Emri ligjor i përfaqesuesit:
	


	Personi kontaktues:
	

	Pozita:
	

	Telefoni:
	

	E-mail:
	


Përshkrimi i aplikuesit (situata aktuale)

	1) Përshkrimi: Përfshini informacione për të gjitha aktivitetet, produktet, shërbimet, qarkullimin vjetor, numrin e punonjësve dhe kapacitetet e tjera.

	


Përshkrimi i projektit
	2) Përmbledhje e projektit: Përmbledhni pikat kryesore të projektit që dëshironi të implementoni me EYE.

	


	3)  Rëndësia e projektit: Deklarata e problemeve që duhen adresuar, përshkrimi i qëllimeve të projektit dhe ofruesit e tjerë përkatës që ofrojnë të njëjtin shërbim.

	


	4) Aktivitetet: Përshkruani dhe renditni aktivitetet tuaja të propozuara me afat kohor.

	


	5) Partnerë të tjerë: A ka ndonjë partner tjetër që planifikoni të përfshini në implementim?

	


	6) Qëndrueshmëria: A kanë këto aktivitete mundësi të vazhdojnë pas implementimit të projektit?

	


	7) Synimet e projektit: Cilat janë rezultatet e pritshme? 

	


	8) Gratë dhe komuniteti jo-shumicë:  Çfarë do të bëni për t'i përfshirë ato? Çfarë do të bëni për ta bërë shërbimin ose produktin tuaj më të arritshëm specifik për gratë dhe komunitetet jo-shumicë që ato mund të përfitojnë?

	


	9) Buxheti: Plotësoni Formën e Buxhetit në një fletë të veçantë. 

	Shuma e kërkuar nga EYE:

Investimi i juaj:
Kostoja totale e vlerësuar për projktin:



	10) Informacione të tjera: Përfshini çdo informacion shtesë që paneli vlerësues mund ta konsiderojë të dobishëm kur të vlerësojnë aplikacionin.
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